
ZARZĄDZENIE Nr 113/2017 
Wójta Gminy Stanisławów 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny formalnej i merytorycznej 
ofert złożonych w otwartym naborze partnera (spoza sektora finansów 
publicznych), w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach 
Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i 
rozwój dzieci młodzieży, Poddzialanie 10.1.1. Edukacja ogólna ( w tym w 
szkołach zawodowych ) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie  art.  33 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1460) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  do dokonania oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych 
w otwartym naborze partnera (spoza sektora finansów publicznych), 	w celu 
wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja 
dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci młodzieży, 
Poddziałanie 10.1.1. Edukacja ogólna ( w tym w szkołach zawodowych ) 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020 w następującym składzie: 

1. Janusz Wieczorek — przewodniczący, 
2. Jolanta Szadkowska — członek, 
3. Tomasz Zdanowicz — członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

6),T 

Adam Sulewski 


	Page 1

